[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	     09.10.2015
	                                                                     №
	       541

г.Ейск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 10 августа 2015 года № 441 «Об утверждении тарифов на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальным  дошкольным образовательным учреждением  детским садом комбинированного вида № 31 города Ейска  муниципального образования Ейский район»
         На основании статей 66, 70 Устава муниципального образования  Ейский район   п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 10 августа 2015 года № 441 «Об утверждении тарифов на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальным дошкольным образовательным учреждением детским садом комбинированного вида № 31 города Ейска муниципального образования Ейский район», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2.Отделу  информатизации  администрации муниципального образования Ейский      район    (Зайцев)     опубликовать     настоящее     постановление    на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Ейский район                                                                                      А.А.Алексеенко
                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                             к постановлению администрации
                                                                                 муниципального образования

                                                                                             Ейский район

                                                                                       от  09.10.2015 №  541
                                                                                         «ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                           УТВЕРЖДЕНЫ
    постановлением администрации

    муниципального образования

                        Ейский район
               от 10.08.2015 года № 441

             (в редакции постановления

                         администрации

            муниципального образования

                          Ейский район
                    от  09.10.2015  № 541)
ТАРИФЫ
 на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые муниципальным дошкольным образовательным учреждением детским садом комбинированного вида № 31 города Ейска муниципального образования Ейский район
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф, руб. (без НДС)

	1
	       Кружок изостудии «Золотая палитра» для детей 4-5 лет
	1 занятие

(20 минут)
	38,00

	2
	       Кружок изостудии «Золотая палитра» для детей 5-6 лет
	1 занятие

(25 минут)
	38,00

	3
	       Кружок изостудии «Золотая палитра» для детей 6-7 лет
	1 занятие

(30 минут)
	38,00

	4
	       Кружок хореографии «Изюминка» для детей 5-6 лет
	1 занятие

(25 минут)
	38,00

	5
	       Кружок хореографии «Изюминка» для детей 6-7 лет
	1 занятие

(30 минут)
	38,00

	6
	       Кружок танцевально-игровой гимнастики «Гимнастика для дошколят» для детей 5-6 лет
	1 занятие

(25 минут)
	38,00

	7
	       Кружок танцевально-игровой гимнастики «Гимнастика для дошколят» для детей 6-7 лет
	1 занятие

(30 минут)
	38,00

	8
	       Кружок обучению чтению «Букварёнок» для детей 5-6 лет
	1 занятие

(25 минут)
	38,00

	9
	       Кружок обучению чтению «Букварёнок» для детей 6-7 лет
	1 занятие

(30 минут)
	38,00

	Исполняющий обязанности заместителя

главы муниципального образования

Ейский район
	                                            ».
                       Н.А.Зубченко